ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июля 2017г.	№ 18РС
с. Панкрушиха

О досрочном прекращении полномочий депутата Панкрушихинского районного Совета депутатов

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, на основании представления прокуратуры Панкрушихинского района Алтайского края от 19.07.2017 №08-97-2017, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.	В соответствии с частью 10.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края прекратить досрочно полномочия депутата Панкрушихинского районного Совета депутатов Шевгеня Сергея Ивановича с 21 июля 2017 года.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.

Глава района	Б.Л. Бутаков